

## Suomen Voimisteluliiton ja Joensuun kaupungin välinen yhteistyösopimus

KH 27.02.2023 § 76  
296/00.04.02/2023

Joensuun kaupunki on neuvotellut Suomen Voimisteluliitto ry:n kanssa yhteistyösopimuksesta valtakunnallisen suur tapahtuman järjestämiseksi vuonna 2026. Yhteistyöneuvotteluihin ovat osallistuneet tapahtumapalvelut ja liikuntapalvelut.

Yhteistyösopimuksessa sovitaan osapuolien väliset vastuut ja velvoitteet. Suomen Voimisteluliitto ry toimii tapahtuman vastuullisena järjestäjänä ja vastaa tapahtuman taloudesta, luvista, järjestelyistä ja tuotannosta. Joensuun kaupunki yhteistyösopimuksen osapuolena vastaa tarvittavien tapahtuma-alueiden luovuttamisesta tapahtuman käyttöön, koulujen luovuttamisesta tilapäismajoituskäyttöön, osallistuu tapahtuman yhteismarkkinointiin ja mahdollistaa kulttuuripainotteisen oheisohjelman tuottamisen. Yhteistyösopimuksessa on avattu tarkemmin tapahtuman tavoitteita ja osapuolien vastuulla olevia järjestelyjä sekä organisoitumista mahdollisimman onnistuneen tapahtuman takaamiseksi.

Valtakunnallisen suur tapahtuman vaikutuksia ja järjestelyjä esitellään kaupunginhallituksen kokouksessa. Yhteistyösopimusluonnos on liitteenä ja se on luettavissa sähköisessä kokouksessa.

Yhteistyötä Suomen Voimisteluliitto ry:n kanssa on käsitelty johtoryhmän kokouksissa 28.11.2022 ja 6.2.2023. Yhteistyösopimuksen neuvotteluissa ovat olleet mukana tapahtumapalvelut ja liikuntapalvelut.

Valmistelija: markkinointijohtaja

### **Kaupunginjohtajan päätösehdotus:**

Kaupunginhallitus päättää, että

- kaupunki sitoutuu Suomen Voimisteluliitto ry:n valtakunnalliseen suur tapahtumaan
- kaupunki hyväksyy ehdotetun yhteistyösopimuksen ja osallistuu tapahtuman järjestelyihin yhteistyösopimuksessa esitetyllä tavalla
- yhteistyösopimuksessa kaupungin vastuulla olevat järjestelyt ja kustannukset huomioidaan tulevien vuosien talousarvioiden suur tapahtumatukiin varattujen määrärahojen suunnittelun ja päättämisen yhteydessä
- yhteistyösopimuksen allekirjoittaa markkinointijohtaja

### **Päätös:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Joakim Kärkäs poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana.

Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana.